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شهرستان ها

رئیس راهداری کلات خبر داد : 

 بازگشایی جاده روستایی
 کلات -قره سو 

بهبــودی - رئیــس راهــداری و حمــل و نقل جــاده ای 

شهرستان کلات گفت : جاده روستایی کلات- قره سو 
که به علت  بارش باران و ریزش کوه مسدود شده بود، 
بازگشایی شــد.علی عالی ، رئیس راهداری و حمل و 
نقل جاده ای کلات  گفت: جاده منطقه گردشــگری 
قره ســو  در ســاعت ۱۲ شــنبه شــب بر اثر ریزش کوه 
مســدود شــده بود که با تــاش همکارانمان ســاعت 
6:30 صبح دیروز  بازگشــایی شــد. وی افزود: فعلا 
هیچ مسیر جاده ای در این شهرستان مسدود نیست.

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیشابور: 

اهدای اعضای جوان ۳۷ ساله 
نیشابوری جان 4 بیمار را نجات داد 

شجاعی مهر- معاون درمان دانشکده علوم پزشکی 

نیشابور از انجام عمل پیوند اعضای جوان ۳۷ ساله 
نیشابوری که دچار مرگ مغزی شده بود به تعدادی 
از بیماران  خبر داد. دکتر مشــارموحد با اشــاره به 
درخواست خانواده جوان مرگ مغزی مبنی بر فاش 
نشــدن هویت زنده یاد گفت: پس از کسب رضایت 
خانواده مرحوم پیکر بیمار به بیمارستان منتصریه 
مشهد منتقل شد و تحت عمل جراحی اهدای عضو 
قــرار گرفت. وی افــزود: قلب مرحوم بــه بیمار ۱۰ 
ســاله طبســی، یک کلیه و پانکراس وی به شهروند 
۴۰ ساله مشــهدی، کلیه دیگر زنده یاد به هموطن 
۳۳ ســاله مشــهدی و کبد آن مرحوم بــه بیمار ۳۱ 
ساله ساکن مشهد پیوند خورد. همچنین قرنیه ها 
و قسمتی از پوست مرحوم برای  پیوند به بانک چشم 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد و بخش سوختگی 
بیمارســتان امــام رضــا )ع( ارســال شــد.معاون 
درمان دانشــکده علــوم پزشــکی نیشــابور  از ایــن 
خانــواده بزرگوار بــرای اهدای اعضای عزیزشــان 
بــه بیمــاران نیازمنــد قدردانی کــرد و یادآور شــد: 
متقاضیان دریافــت کارت اهدای عضــو می‌توانند 
با مراجعه به سامانه www.ehdacenter.ir فرم 
ثبت نام اهدای عضو را تکمیل  کنند و کارت اهدای 

عضو خود را پرینت بگیرند.

فرماندار فریمان خبر داد : 

 رهاسازی 7 خودروی گرفتار 
در سیلاب فریمان 

اصغری-فرماندار فریمان گفت:7 دستگاه خودرو در 

منطقه بالابند بخش مرکزی فریمان که گرفتار سیلاب 
شده بودند با تلاش عوامل راهداری رهاسازی و همه 
راه ها نیز بازگشایی شد. به گزارش خراسان رضوی، 
صفایی گفت: در پی بارش های بهاری شــدید دیروز 
صبح راه ارتباطی 7روستای فریمان مسدود شد که با 
ورود دستگاه های مربوط همه راه ها  بازگشایی شد. 

فرماندار زبرخان خبر داد: 

رقابت 50 نفر در انتخابات شوراهای 
شهری زبرخان 

نجم الشریعه - فرماندار زبرخان بابیان این که 50 نفر 

برای رقابت انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای 
شهرستان زبرخان باقی مانده اند، افزود: همزمان 
با سراســر کشــور فرایند شــروع انتخابــات در ۱۸ 
اســفند با چهار حوزه انتخابیه شهری آغاز و هیئت 
اجرایی ۲۰ اسفند تشــکیل شد و در مهلت قانونی 
یک هفته که برای ثبت‌نام مشخص شده بود تعداد 
۸۵ نفر؛ از شهر خرو ۲۴ نفر، اسحاق آباد ۲۳ نفر، 
دررود ۲۲ نفر و قدمــگاه ۱۶ نفر ثبت نــام کردند. 
سید یحیی سلیمانی افزود: پس از ثبت نام، بررسی 
صلاحیت افــراد در هیئت های اجرایــی و نظارت 
شهرستان زبرخان آغاز شد که ۱۸ نفر رد صلاحیت 
شــدند و ۱۰ نفر نیز انصراف دادند که تا این لحظه 
بررســی صلاحیــت داوطلبانــی کــه رد صلاحیت 
آنــان در هیئت هــای اجرایی و نظارت شهرســتان 
تایید شده در هیئت نظارت استان در حال بررسی 
است و هم اکنون ۵۰ نفر برای رقابت در انتخابات 
شوراهای اسلامی شــهرهای این شهرستان باقی 

مانده اند.
 وی افــزود: در روســتاهای ایــن شهرســتان ۵۲ 
روســتا شــرایط انتخابات شــوراها را داشــتند که 
در روســتاهای بخش مرکزی با ۳۷ روســتا ۲۴۹ 
نفر و در بخش اســحاق آبــاد با 15 روســتا ۷۷ نفر 
برای انتخابات شوراهای اســامی روستایی ثبت 
نام کرده انــد که مراحــل بررســی صلاحیت های 
شوراهای اسلامی روستاها در هیئت‌های اجرایی 
به پایــان رســیده و در اختیــار هیئت نظــارت قرار 
گرفته اســت. فرماندار زبرخان با اشــاره به این که 
در شوراهای شــهری پنج نفر و شوراهای اسلامی 
روســتایی هشــت نفر از بانوان ثبت نــام کرده‌اند، 
افزود: بــا توجه بــه آمــار بالای تعــداد حــوزه های 
انتخابیه و رعایت شیوه نامه های بهداشتی، شعب 
اخــذ رای نســبت به قبــل حــدود ۵ تــا ۱۰ درصد 
افزایش می‌یابدکه دسترســی انتخــاب کنندگان 
به ســهولت انجام شود و نیزشــعبی برای اخذ رای 
انتخاب می شــوند کــه کمتریــن مشــکل را از نظر 
شیوع بیماری کرونا داشته باشند و در نهایت منتظر 
دســتورالعمل نحوه برگــزاری انتخابات از ســوی 

ستاد ملی کرونا هستیم. 

از میان خبرها

شهرستا ن‌ها

دبیر شورای زکات شهرستان بردسکن خبرداد: 

توزیع 400 میلیون زکات فطریه 
بین نیازمندان طی سال گذشته 

علــی نــوری- در آســتانه فرارســیدن عید ســعید فطر 

جلسه شورای زکات شهرســتان بردسکن با حضور 
امام جمعه ، فرماندار و سایر اعضا در دفتر امام جمعه 
این شهر برگزار شد. در ابتدای این جلسه سید کاظم 
حســینی رئیس کمیته امــداد و دبیر شــورای زکات 
شهرستان بردســکن با ارائه گزارشی از مبالغ جمع 
آوری زکات فطریه و کفاره گفت: سال گذشته 400 
میلیون تومان زکات فطریه و کفاره جمع آوری شــد 
که این مبلغ بین نیازمندان توزیع شــد. وی گفت: با 
تشکیل شورای فرعی زکات در روستاها با محوریت 
ائمه جماعات مساجد و همکاری فرماندهان پایگاه 
های مقاومت بســیج و معتمدیــن زکات جمع آوری 
شــده از هر روســتا بین نیازمندان همان روســتا نیز 
توزیع شــد. رئیس کمیته امــداد امــام خمینی )ره( 
بردسکن گفت: تمامی تدابیر لازم برای جمع آوری 
زکات فطریه در شــهر و مراکــز بخش ها و روســتاها 
اتخاذ شــده اســت و با برنامه ریزی های انجام شــده 
بهزیســتی، کمیتــه امــداد و موسســه خیریه آبشــار 
عاطفه ها با مجوز دبیرخانه شورای زکات می توانند 
نســبت به ایجاد صنــدوق جمــع آوری زکات فطریه 
اقدام کننــد و بایــد پــس از ارائه چک لیســت ظرف 
مدت 48 ســاعت زکات فطریه جمع آوری شــده به 
حساب نیازمندان واریز شــود. وی اظهار امیدواری 
کرد بــا توجه بــه تعامــل و همدلــی کــه در مجموعه 
مدیریتی شهرســتان با محوریت امــام جمعه  وجود 
دارد بتوانیم بــا برگزاری مانور اســامی در روز عید 
سعید فطر عیدی خوبی را به فقرا و نیازمندان داشته 
باشیم. امام جمعه بردســکن در این جلسه از دست 
انــدرکاران شــورای زکات شهرســتان تقدیــر کرد و 
گفــت: خوشــبختانه با اقدامات انجام شــده شــاهد 
یک انســجام و همدلی با محوریت دبیرخانه شورای 
زکات در شهرســتان هســتیم و در بحث جمع آوری 
زکات فطریه در شهرستان هیچ مشکلی وجود ندارد. 
حجت الاسلام علی اصغر امینی با بیان این که نماز، 
زکات، امر بــه معروف و نهــی از منکر از نشــانه های 
حکومت صالحان اســت،گفت: امســال نیــز برنامه 
ریزی شده اســت نماز عید ســعید فطر در فضای باز 
بقعه متبرکه امامزاده سید طاهر حسینی اقامه شود. 
امام جمعه بردسکن گفت: با هماهنگی های صورت 
گرفته با ائمه جمعه شهرستان های ترشیز مقرر شد 
زکات فطریه به ازای هــر نفر 20 هــزار تومان اعلام 
شود و کفاره غیر عمد سال گذشته به ازای هر روز 3 
هزار تومان باشد. فرماندار بردســکن در این جلسه 
از ابلاغ شیوه نامه وزارت کشور مبنی بر جمع آوری 
زکات فطریه خبر داد و گفت: دبیرخانه شورای زکات 

می طلبد طبق این شیوه نامه اقدام کند. 

فرماندار رشتخوار : 

۱۷هزار پرس غذای گرم بین  
نیازمندان رشتخوار توزیع می شود 

خاکشور-فرماندار رشــتخوار گفت : ۷ هزار افطاری 

ســاده و ۱۷ هزار پرس غذای گرم در رشــتخوار بین 
نیازمندان توزیع می شود.خالقداد عرب به خراسان 
گفت: با حضور امام جمعه، مســئول نهاد پیشــرفت 
و آبادانــی بنیــاد علــوی و جمعــی از مســئولان، در 
راســتای اجرای طرح کمک مومنانه سومین مرحله 
رزمایــش توزیــع افطــاری ســاده در مجموعه هلال 
احمر رشتخوار آغاز شد.وی گفت : در این طرح تعداد 
۷هزار افطاری به ارزش ٧٠ میلیون تومان به عنوان 
طرح اطعــام مهدوی بــه همت بنیــاد علــوی و بنیاد 
مستضعفان آماده شد که بین خانواده‌های نیازمند 

در شهرستان توزیع می شود.
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شهرستان ها

کشف ۱۷دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
در کاشمر 

 مهدیان/ فرمانده انتظامی کاشمر از کشف ۱۷دستگاه استخراج 

ارز دیجیتال طی دو مرحله در این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
احمدی گفت: ماموران پلیس آگاهی  در مرحله اول از انباشت 
تعداد ۱۰ دستگاه  در یک انبار در شــهرک صنعتی شهرستان 
و در مرحله بعد از انباشــت تعداد ۷ دستگاه دیگر مطلع شدند و 
پیگیری موضوع را به صورت  ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وی اظهار کرد: ماموران اداره مبارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس 
آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضایی  بــه محل های مد نظر  
اعزام شدند و در بازرســی از آن جا تعداد ۱۷ دستگاه استخراج 
ارز دیجیتــال قاچاق کشــف کردند.فرمانده انتظامی کاشــمر 
یادآور شد: کارشناسان ارزش دستگاه های کشف شده را ۲۵۵ 

میلیون تومان برآورد کردند.

دستگیری سارقان پرنده فروشی های 
سرخس 

محمودی- فرمانده انتظامی ســرخس از شناسایی و دستگیری 

متهمان پرونــده باند ســرقت از پرنده فروشــی ها خبــر داد.به 
گزارش خراسان رضوی سرهنگ »سید محمود علائی« گفت: در 
پی اعلام سرقت های سریالی تعدادی پرنده از مغازه های پرنده 
فروشــی  ، پلیس وارد عمل شــد.وی افزود: مامــوران انتظامی 
ســرخس پس از گشــت زنی های نامحســوس و تقویت کنترل 
های پوششــی ، نیمه شــب  به 3  جوان که در  اطراف یک مغازه 
پرنده فروشی پرسه می زدند و کیسه هایی نیز به همراه داشتند 
مظنون شدند.وی گفت: متهمان  به محض مشاهده ماموران  
با رها کــردن کیســه های حامــل پرنده هــای ســرقتی از محل 
متواری شدند که در ادامه با تلاش ماموران 2متهم شناسایی و 

با هماهنگی قضایی در مخفیگاهشان  دستگیر شدند.

رئیــس دبیرخانــه شــورای گفــت و گــوی دولــت و 
بخش خصوصی اســتان گفت: خبــرگان اقتصادی 
خراســان رضوی بــرای رفع موانــع تولید و کســب و 
کار در حوزه‌هــای تعــاون، تولیــد، بانــک، مالیــات، 
تامین اجتماعی و اصناف ۷۰ پیشــنهاد را متناســب 
با شــعار ســال »تولید، پشــتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها« 
ارائــه کرده‌انــد. لبافــی در گفت و گــو با ایرنــا اظهار 
کرد: ایــن پیشــنهادها در قالــب مکاتباتی با تشــکل 
هــای تولیدکننــدگان بخــش خصوصــی، دســتگاه 
هــای اجرایی مرتبــط و فعــالان اقتصادی اســتان به 
طور مشخص جمع‌بندی و فهرست شــده است تا در 
کمیته موضوع بند ب ماده ۱۲ قانــون احکام دایمی 
درباره آن بحث و بررسی و در نشست های دبیرخانه 
شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان، 
تصمیمات لازم در خصوص آن گرفته و مصوب شود. 
وی گفت: نخستین نشســت دبیرخانه شورای گفت 
و گــوی دولــت و بخش خصوصــی خراســان رضوی 
در خصوص این پیشــنهادها، دربــاره موانع تولید در 
شهرک ها و نواحی صنعتی اســتان بوده که از سوی 
خانه صنعت، انجمن مدیران صنایع، شرکت شهرک 
هــای صنعتــی و ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت 
ارائه شــده و اولین مانع در این مســیر، کمبود زمین 
برای استقرار واحدهای صنعتی اســت که به یکی از 
چالش‌های صنعتی استان به ویژه شهرستان مشهد 
تبدیل شده است. لبافی افزود: در هیچ یک از شهرک 
هــای صنعتــی توســعه یافته اطــراف مشــهد زمینی 
مناســب برای واگذاری به واحدهــای تولیدی وجود 
ندارد اما از چند ســال قبل موضوع توســعه شــهرک 
صنعتی توس و شــهرک صنعتی ماشین سازی برای 
استقرار واحدهای دانش بنیان و هایتک مطرح شده 
که هنوز به ســرانجام نرســیده اســت. وی افــزود: در 
نشست دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی خراســان رضوی برای حل مشــکل زمین 
در شــهرک های صنعتی اطراف مشهد پیشنهاد شد 
که حداقل برای تصویب توسعه شهرک های صنعتی 
توس و ماشین سازی به منظور استقرار شرکت های 
دانش بنیان در کارگروه امور زیربنایی تلاش شــود. 
لبافــی »تامیــن آب« را از دیگــر چالــش هــای بخش 
تولید خراسان رضوی ذکر و بیان کرد: هزینه‌ امسال 
تامین آب توسط شرکت شهرک های صنعتی نسبت 
بــه پارســال افزایش چنــد برابری داشــته کــه هزینه 
ســنگینی را به ســرمایه‌گذاران بخش تولید تحمیل 

کرده اســت. وی گفت: پیشــنهاد دبیرخانه شــورای 
گفت و گوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی 
برای افزایش هزینه های تامین آب بخش تولید، این 
است که این افزایش به صورت پلکانی طی یک دوره 
پنج ساله برای سرمایه گذاران لحاظ شود. وی گفت: 
یکی دیگر از مشــکلات بخش تولید استان مربوط به 
یکســان بودن مجوز اداره کل حفاظت محیط زیست 
برای دو واحد صنعتی در یک قطعه زمین است به این 
معنا که این اداره کل مجوز تفکیکی به دو واحد نداده 
است که طبق پیشنهادها مقرر شد این موضوع نیز از 
سوی آن اداره کل پیگیری شود.  لبافی گفت: بعضا در 
دادن مجوز فعالیت به سرمایه گذاران در شهرک‌های 
صنعتی استان، کمتر اهلیت سنجی انجام می شود و 
این موضوع به رهاشدگی زمین منجر شده به طوری 
که روز به روز به ارزش زمین افزوده و فعالیت نکردن در 
آن بیشتر به نفع سرمایه گذار تمام می شود. وی افزود: 
در نشست دبیرخانه شورا مقرر شد سازمان صمت و 
جهاد کشاورزی اســتان هنگام صدور مجوز یا پروانه 
بهره برداری به سرمایه گذاران اهلیت سنجی لازم را 
از فرد انجام بدهند تا از شــروع کار تولیدی اطمینان 
لازم حاصــل شــود. وی کمبــود انرژی در زمســتان، 
به ویــژه گاز بــرای کارخانه‌های بزرگ تولیــد فولاد و 
ســیمان را از دیگر موانع فراروی تولید کنندگان این 
اســتان ذکر و بیان کرد: قطع گاز در زمســتان، عملا 
تولید واحدهای فولادی و ســیمانی خراسان رضوی 
را متوقف می کند و سرمایه گذار در عمل به تعهدات 
داخلی و خارجی خود با مشــکل مواجه می شــود، از 
این رو بر اساس پیشــنهادهای ارائه شده، دبیرخانه 
شورای گفت و گو این موضوع را در سطح ملی پیگیری 
خواهد کرد تا مشکل تامین انرژی واحدهای تولیدی 
در زمستان حل و این مهم به عنوان مانع اصلی برای 
توسعه بخش تولید در خراسان رضوی برطرف شود. 
لبافی گفت: امســال در ضوابط اجرایی بودجه سال 
۱۴۰۰ تاکید شده است که صادرات مواد اولیه خام 
بخش تولید، معافیت مالیاتی ندارد اما در قانون فقط 
۲۰ درصد از مواد اولیه خام بخــش تولید از معافیت 
مالیاتی برخوردار اســت، پیشنهاد دبیرخانه شورای 
گفت و گوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی 
این اســت که به طور کلی معافیــت مالیاتی صادرات 
مواد اولیه خام از کشور چه در حوزه صنعتی، معدنی 
یا صنایع معدنی حذف شود تا بتوان فراوری مواد اولیه 

و ایجاد ارزش افزوده برای آن را رونق داد.

توسط فعالان اقتصادی استان ارائه شد 

۷۰ پیشنهاد برای رفع موانع تولید
مدیرکل هماهنگی مدیریت بحران استان خبر داد: 

تجاوز به حریم رودخانه ها 
عامل تشدید سیلاب گناباد 

صفری-مدیر کل هماهنگی مدیریت بحران اســتانداری خراســان رضوی گفت: 

متجاوزان به حریم رودخانه ها عوامل اصلی تشدید بروز سیلاب اخیر گناباد هستند 
که با مسببان این مسئله باید برخورد شود محسن نجات در حاشیه بازدید از مناطق 
خسارت دیده از سیلاب هفته قبل گناباد در گفت و گو با خبرنگاران افزود:  با توجه 
به آن که ۱۶ رشته قنات گناباد در سیلاب اخیر خســارت های زیادی دیده اند ،از 
اعتبارات استانی، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی برای جبران خسارت های این 
بخش اختصاص می یابد.شهرســتان گناباد به دلیل امکانات ضعیف پیشگیری 
و  زیر ساختی، در ســیلاب اخیر خســارت های زیادی را متحمل شــده است.وی 
گفت: شهرستان گناباد با توجه به زیرساخت های خود در سنوات گذشته همواره 
در مواقع بروز سیلاب، خســارت دیده و مورد تهدید قرار گرفته است و باید با نگاه 
بلندمدت و اقدامات مطالعاتی و زیرساختی قوی، برنامه های پیشگیرانه ای برای 
مقابله با حوادث غیرمترقبه از جمله سیلاب اجرا کرد و از استمرار اقدامات مخاطره 
آمیز مانند ساخت و ساز در حریم رودخانه ها و مسیل ها جلوگیری کرد. مدیرکل 
دفتر هماهنگی مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی گفت: همه مسئولان 
مربوط و شهرداران در استان باید الزامات مدیریت بحران را در طرح های جامع و 
تفصیلی مورد توجه قرار دهند. محسن نجات در نشست ستاد هماهنگی مدیریت 
بحران گناباد افزود: ساخت و ساز غیرمجاز در حریم رودخانه‌ها و اجرای طرح های 
غیرکیفی و بدون مطالعه مانند بندسارهای غیرمقاوم منابع طبیعی از دغدغه‌های 
مهم در زمان وقوع حوادث غیرمترقبه مانند سیلاب است که باید با نگاه پیشگیرانه 
از این حوادث جلوگیری کرد. وی گفت : ســاخت بندســارهای بــدون مطالعه در 
شهرستان گناباد موجب شده پنج میلیون مترمکعب سیلاب و بیشتر از گنجایش 
بندســارها آب وارد آن ها شود و با شکســتن آن ها آب وارد شــهر و مشکل سیلاب 
تشدید شد. وی گفت: باید سیاســت های ابلاغی رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
سوانح طبیعی و حوادث غیرمترقبه مورد توجه همه متولیان و دستگاه های اجرایی 
مربوط قرار گیرد. وی افزود: بر اساس آخرین برآورد، بارش شدید باران و سیلاب 
اخیر در گناباد که در ۴۵ سال اخیر بی‌سابقه بوده ۴۷۰ میلیارد ریال خسارت به 
بخش های مختلف اعم از کشاورزی، دامداری، جاده‌ها، تاسیسات آب و فاضلاب 
و عمران شهری و روستایی، صنعت و معدن وارد کرد. نجات افزود: در وهله نخست 
چهار میلیارد ریال بــرای احیای قنات های آســیب‌دیده گناباد در ســیلاب اخیر 
از طرف ســازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی اختصاص یافت و به هر یک از 
واحدهای مســکونی که دچار آب گرفتگی شــده ۵۰ میلیون ریــال اعتبار جبران 

خسارت و ۱۵۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض پرداخت می‌شود.

رئیس محیط زیست تربت جام خبر داد : 

 نجات یک بزمجه بیابانی
 در تربت جام 

حقدادی -رئیس محیط زیست تربت جام گفت 

: یکی از همیاران محیط زیســت با مشــاهده 
عده ای از افــراد که قصد آســیب زدن  به یک 
بزمجــه نابالغ را داشــتند ، با اقدام بــه موقع ، 
مانع از انجام این کار شــد.دامن پاک‌ افزود: 
با اطلاع بــه یــگان حفاظت محیط زیســت  و  
زنده گیری بزمجه ، از اتلاف این گونه حمایت 
شــده پیشــگیری شــد و محیط بانان نیز پس 
از اطمینان از ســامتی این حیوان، آن را  در 

زیستگاه  طبیعی، رها کردند .


